
Saldo Final del Periodo Fuente Financiamiento

2,571,159,703
2,571,159,703 INGRESOS PROPIOS

0
0

0
0
0
0
0

2,571,159,703

28,165,525,282
25,319,589,070 FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES / 
REMANENTES

2,845,936,212 FONDO GENERAL DE 
PARTICIPACIONES

0

0
0
0
0
0

28,165,525,282

Otros Pasivos 7,200,916,549

37,937,601,534
Bajo Protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Estado Analítico de la Deuda Fuente de Financiamiento
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Gobierno del Estado de Chihuahua

Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo               

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Denominación de las Deudas

                Subtotal a Largo Plazo

                Total 

Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Títulos y Valores

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

              Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo           

Arrendamientos Financieros

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Títulos y Valores


